לא הובאו בפניי ראיות מספיקות לכך שמרגע שהחלה את הפניה יכולה הייתה למנוע את התאונה.

על כן, לא הוכח מעבר לכל ספק כי התאונה נגרמה עקב נהיגה חסרת זהירות של הנאשמת.

חסרת נהיגתה בשל נגרמה התאונה ואם זהירות בחוסר נהגה הנאשמת האם לשאלה באשר ספק בליבי נותר .10
הזהירות.

נוכח הספק מצאתי לנכון לזכות את הנאשמת.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ט, 11/04/2019 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il